PRODUKTDATENBLATT
AWA-75-300
Stand: 30.07.2021 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer 0045.0702
 Kurzinformation
Der Aerex-Wandauslass ist für den Anschluss von bis zu 2
parallel verlegten Aerex-o-Flex-Schläuchen der Nennweite
75 mm vorbereitet.
 Technische Daten
Max. empfohlene Luftmenge 30 m³/h
Material Gitter Aluminium
Material Gehäuse Stahlblech, verzinkt
Farbe Gitter weiß pulverbeschichtet, ähnlich RAL 9010
Gewicht mit Verpackung 1,746 kg
Breite 332 mm
Höhe 133 mm
Tiefe 123 mm
Breite mit Verpackung 380 mm
Höhe mit Verpackung 140 mm
Tiefe mit Verpackung 150 mm
Verpackungseinheit 1 Stück
Sortiment 14
GTIN (EAN) 4045314457023
PRODUKTDATENBLATT
AWA-75-300
Stand: 30.07.2021 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 2
 Maßzeichnung [mm]
◗ Rückansicht Basiselement
◗ Seitenansicht, kurz
1
0
4
370
6135
35 300
35
35
38 70 6170
4
0
1
0
4
1
3
3
123 40
* 5*
◗ Draufsicht Gitter
◗ Seitenansicht, längs
1
2
3
7
0
1
3
3
4
0
370
6135
35 300
35
35
38 70 6170
278 27
2
7
2
7
27
7
9
332
332
*
*
5*
8
4
5
*
*
*
 Maßzeichnung [mm]
◗ 4 Rastnasen
82
75
1
2
5
9
0
3
5